LEI Nº 173/97

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova, e eu Prefeito Municipal sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. - Passa a denominar-se Praça Abaeté Cordeiro, a atual Praça, situada em frente a Matriz São Sebastião de Varre-Sai.

Art. 2º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se                     Publique-se             e               Cumpra-se

Prefeito Municipal de Varre-Sai, 20 de março de 1997.

SILVESTRE JOSÉ GORINI

PREFEITO MUNICIPAL